

**Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Карымкарская средняя общеобразовательная школа»**

СОГЛАСОВАНО

Педагогическим советом
(протокол №19 от 14.06.2024)



С.Я.

УТВЕРЖДАЮ

Хургунова С.Я.

14.06.2024

**План-график дооснащения кабинета учебного предмета
«Труд (технология)»**

№ п/п	Наименование оборудования	Наименование оборудования (согласно приказа от 06.09.2022 г. № 804)	Пункт приложения 1 Приказа от 06.09.2022 № 804	Кол-во	Примерная цена, руб.	Примерная стоимость, руб.	Сроки закупки
1.	Специальный стол для черчения, выкроек и раскроя больших размеров	2.22.3.	шт	1,00	20151,00	20 151,00	В ходе завершения капитального ремонта школы до 25.09.2025 года
2.	Планшетный компьютер (лицензионное программное обеспечение, образовательный контент, система защиты от вредоносной информации)	2.22.4.	шт	1,00	28455,00	28 455,00	
3.	Коллекция по волокнам и тканям	2.22.5.	шт	1,00	1155,00	1 155,00	
4.	Доска гладильная	2.22.6.		1,00	4660,00	4 660,00	
5.	Манекен женский с подставкой(детский)	2.22.7.	шт	1,00	3646,00	3 646,00	
6.	Машина швейно-вышивальная	2.22.8.	шт	2,00	69297,00	138 594,00	
7.	Машина швейная	2.22.9.	шт	10,00	27755,00	277 550,00	
8.	Оверлок	2.22.17.	шт	1,00	20619,00	20 619,00	
9.	Утюг с пароувлажителем	2.22.18.	шт	2,00	22998,00	45 996,00	
10.	Мебель кухонная (столы с гигиеническим покрытием, шкаф для хранения	2.22.23.	шт	1,00	50755,00	50 755,00	

	посуды, сушка для посуды, двухгнездная моечная раковина)					
11.	Стол обеденный с гигиеническим покрытием	2.22.24.	шт	2,00	9894,00	19 788,00
12.	Санитарно-пищевая экспресс-лаборатория	2.22.28.	шт	1,00	27440,00	27 440,00
13.	Электроплита с духовкой	2.22.29.	шт	1,00	20619,00	20 619,00
14.	Вытяжка	2.22.30.	комплект	1,00	12562,00	12 562,00
15.	Холодильный шкаф	2.22.31.	шт	1,00	34418,00	34 418,00
16.	Микроволновая печь	2.22.32.	шт	1,00	8881,00	8 881,00
17.	Миксер	2.22.33.	шт	1,00	2219,00	2 219,00
18.	Мясорубка электрическая	2.22.34.	шт	1,00	11103,00	11 103,00
19.	Блендер	2.22.35.	шт	1,00	4281,00	4 281,00
20.	Чайник электрический	2.22.36.	шт	2,00	1585,00	3 170,00
21.	Бачки-урны с крышками для пищевых отходов	2.22.47.	шт	2,00	1096,00	2 192,00
Общая сумма						738254,00